フォームボーリング 117
倣い加工で作りたい形状を1つの工具で実現
FORM BORING SYSTEM 117
Short machining times with profiled tools
新製品
•お客様のご希望の形状に
刃先を製作します
Profiled inserts according to customer

Form Boring
ボーリングシャンク
Boring Shank
B117
溝深さ Depth of form up to 13.5 mm
溝幅 Width of form up to 26.0 mm
適用インサート
for Insert
タイプ
Type
D117
型式
Part number
d l1 l2 d1 ɑ h1 l3 インサート
Insert
B117.DD.16.3.A.16 16 90 10 28 0° 2.5 47 D117.0016.02.5.00
B117.DD.16.4.A.20 16 100 13 28 0° 2.5 47 D117.0020.02.5.00
B117.DD.20.5.A.26 20 110 14 30 0° 2.5 49 D117.0026.02.5.00
B117.DD.25.6.A.26 25 115 14 30 0° 2.5 55 D117.0026.02.5.00
上記以外の寸法はお問い合わせください。
Further sizes upon request
w の寸法インサートページを参照ください。
w see inserts

Form Boring
ボーリングシャンク
Boring Shank
B117
溝深さ Depth of form up to 13.5 mm
溝幅 Width of form up to 26.0 mm
適用インサート
for Insert
タイプ
Type
D117
型式
Part number
d l1 l2 d1 ɑ h1 l3 インサート
Insert
B117.DD.16.3.E.16 16 90 10 28 0° 2.5 47 D117.0016.02.5.00
B117.DD.16.4.E.20 16 100 13 28 0° 2.5 47 D117.0020.02.5.00
B117.DD.20.5.E.26 20 110 14 30 0° 2.5 49 D117.0026.02.5.00
B117.DD.25.6.E.26 25 115 14 30 0° 2.5 55 D117.0026.02.5.00
上記以外の寸法はお問い合わせください。
Further sizes upon request
w の寸法はインサートページをご参照ください。
w see inserts